
32003D0171

13.3.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 69/25

PADOMES LĒMUMS
(2003. gada 27. februāris),

ar ko groza Lēmumu 2000/265/EK par finanšu regulas izveidi, ar ko nosaka budžeta aspektus attiecībā uz
Padomes ģenerālsekretāra vietnieka vadību, līgumiem, ko viņš noslēdzis dažu dalībvalstu vārdā par

komunikācijas infrastruktūras izveidi un darbību Šengenas videi “Sisnet”

(2003/171/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā 2. panta 1. punkta otrās daļas pirmo teikumu Proto-
kolā, kas pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un Eiropas
Kopienas dibināšanas līgumam, par Šengenas acquis iekļaušanu
Eiropas Savienības sistēmā (še turpmāk “Šengenas Protokols”),

tā kā:

(1) Ar Lēmumu 1999/870/EK (1) Eiropas Savienības Padomes
ģenerālsekretāra vietnieks kā konkrētu dalībvalstu pārstā-
vis ir pilnvarots rīkoties sakarā ar Šengenas acquis integrā-
ciju Eiropas Savienībā tādu līgumu slēgšanas nolūkos, kuri
attiecas uz sakaru infrastruktūras ierīkošanu un darbību
Šengenas vidē “Sisnet”, un šādu līgumu pārvaldību.

(2) Finansiālās saistības, kas izriet no šiem līgumiem, nesedz
no Eiropas Kopienu vispārējā budžeta. Tāpēc 1977. gada
21. decembra finanšu regulas noteikumi, ko piemēro Eiro-
pas Kopienu vispārējam budžetam (2), nav piemērojami.

(3) Attiecīgi ar Lēmumu 2000/265/EK (3) pieņemta finanšu
regula, ar ko nosaka īpašus noteikumus, kas definē sīki
izstrādātas procedūras budžeta izveidei un izpildei, kas

vajadzīgs, lai segtu jebkuras izmaksas, kas rodas, slēdzot
līgumus, pildot saistības, kuras izriet no šiem līgumiem, ja
tos noslēdz, lai atgūtu ieguldījumus, kas jāmaksā attiecīga-
jām dalībvalstīm, kā arī lai iesniegtu pārskatus un veiktu
pārskatu revīziju.

(4) Ievērojot Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 – Eiropas
Kopienu jaunās finanšu regulas – noteikumus, ir izdarīti
daži grozījumi Kopienas iestāžu iekšējās finanšu kontroles
procedūrās, kas rada vajadzību pēc tehniskas pielāgošanas
finanšu regulai, kura ir Lēmumā 2000/265/EK.

(5) Šis lēmums ir attīstījies no Šengenas acquis Šengenas Pro-
tokola nozīmē,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2000/265/EK 14. pantu aizstāj ar šādu pantu:

“14. pants

Finanšu kontroles uzdevumu pilda Padomes
Ģenerālsekretariāta ierēdnis vai darbinieks, kas šim nolūkam
izraudzīts ar ģenerālsekretāra vietnieka lēmumu, un
ģenerālsekretārs nosaka šīs kontroles noteikumus.”

(1) OV L 337, 30.12.1999., 41. lpp.
(2) Regula, kas grozīta ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.)

(3) OV L 85, 6.4.2000., 12. lpp. Lēmums grozīts ar Lēmumu
2000/664/EK (OV L 278, 31.10.2002., 24. lpp.).

286 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



2. pants

1. Šo lēmumu piemēro no 2003. gada 1. janvāra.

2. Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2003. gada 27. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. CHRISOCHOÏDIS

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 287


